•dignaremur. Nos autem, hoc consilium aperte probantes ut huic aetati 

iniquae admodum consentaneum, qua per laboriosa volumina ac diaria 

exil ia tot videmus serpere errores quaque plurimum refert scripta scrip

tis refellere ac legentium oculis quasi porrigere sincera pabula veritatis, 

hisce votis libentissime statuimus obsecundare. Quapropter, audito Ve

nerabili Fratre Nostro Carolo Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Sa

lotti , Episcopo Praenestino ac Sacrae Rituum Congregationis Prae-

fectoj certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae 

potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi perpetuumque in mo

dum, Sanctum Ioannem Bosco, Confessorem, Catholicorum Sodalitatis 

Editorum ex Italia praecipuum apud Deum Caelestem Patronum consti

tuimus ac declaramus, omnibus honoribus et privilegiis liturgicis adiectis 

quae praecipuis coetuum Patronis rite competunt. Contrariis quibuslibet 

nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Lit

teras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere : illisque ad quos spec

tant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i t f 

mensis Maii, in festo Beatissimae Virginis Mariae Auxiliatricis, anno 

M C M X L V i , Pontificatus Nostri octavo. 

De speciali Sanctissimi mandato 

Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

Io . BAPT. MONTINI 

Subst. Secret. St. 
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II 

ECCLESIA CATHEDRALIS METROPOLITANA MEDELLENSIS HONORIBUS BASILICAE 

MINORIS INSIGNITUR. 

P I U S PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter praeclariora catholicae fidei 

monumenta quibus est ornata Columbiana Respublica certe Ecclesia Ca

thedralis Medellensis, Deo in honorem Immaculatae B. M. V. Conceptio

nis dicata, est accensenda. Ipsa enim non solum cetera memoratae civi

tatis et archidioecesis templa dignitate et honore praecellit, sed etiam 

totius Nationis sacras aedes molis amplitudine, egregia forma, ad leges 

romanae architecturae plane composita et veterum Basilicarum similitu

dinem referente, necnon mirabili tum singularum partium tum totius 

aedificii praestat pulchritudine. Quam auget et admirabiliorem reddit 

magna pietas fidelium, qui hoc venerabile templum a fundamentis exci

tandum et omnimode exornandum curarunt, quique, illuc turmatim 

convenientes, devoti celebrare non desinunt. Illustre ibidem Canonicorum 

Collegium, artefactis sedibus insidens, commisso sibi munere nomine 

Ecclesiae divinas laudes concinendi et sacra peragendi, assidue et de

core perfungitur, ita ut debitus cultus, a sacerdotibus et fidelibus, qua 

par est devotione et sollemnitate, iugiter Deo tribuatur. Haec Nobis 

cum retulerit Venerabilis Frater Ioachim García Benitez, Archiepisco

pus Medellensium, Metropolitanae Ecclesiae suae honorem augere, suo

rumque fidelium animos intima magnaque laetitia afficere exoptans, hu

miles et enixas Nobis adhibuit preces ut memoratum princeps templum 

Basilicae Minoris titulo insignire dignaremur. Quibus votis Nos benigne 

concedere volentes, ut supplicanti Archiepiscopo et Christifidelibus non 

solum archidioeceseos Medellensis sed etiam totius ditionis Columhia-

nae gratificemur, Nostramque benevolentiam publice ostendamus, con-

latis consiliis cum Venerabili Fratre Nostro Clemente S. R. E. Cardi

nali Micara, Episcopo Veliterno, Sacrae Rituum Congregationis Prae

fecto, certa scientia et matura deliberatione Nostris atque Apostolica 

Nostra auctoritate, praesentium Litterarum vi perpetuumque in modum, 

Ecclesiam Cathedralem Metropolitanam Medellensem, Deo in honorem 

Immaculatae Conceptionis Beatae Mariae Virginis dicatam, honoribus 

ac privilegiis Basilicae Minoris decoramus atque afficimus. Contrariis 

quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus ac statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac per

manere, suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illis-
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que ad quos pertinent seu pertinere poterunt, nunc et in posterum ple

nissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse et definiendum ; irritum-

que ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xn 

mensis Iunii, anno MCMXLVIII, Pontificatus Nostri decimo. 

De speciali Sanctissimi mandato 

Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

DOMINICUS SPADA 

a Brevibus Apostolicis 

III 

DELEGATIO APOSTOLICA DE (( DAKAR )) CONSTITUITUR 

PIUS PP . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Expedit et Romanorum Pontificum